B CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT

oM. MARH SKtODOWSKIES-CURIE

Wa rszawa,Z?.O?.ZOlS r.

Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Wyijasnienia tresci SIWZ nr 2

Dotyczy postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku, nr PN —-70/18/DF.

W odpowiedzi na pytania, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zamowien Publicznych(Dz. U. 2017r., poz. 1579 z pdin. zm.) Zamawiajacy wyjasnia co
nastepuje:

Pytanie nr7
Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiajgcego o zniesienie wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujacych bezpieczne
uzywanie oferowanych staplerdw, gdyz nie jest to cecha opisujgca przedmiot zamdéwienia.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy informuje, iz nie zrezygnuje z wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujacych
bezpieczne uzywanie oferowanych staplerow.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiajgcego © dopuszczenie staplera okreinego (zakrzywionego) z podwdjnym
zabezpieczeniem o srednicy 24 mm ze statg wysokoscig zszywki (otwarta: 4,5mm, zamknieta:
1,8mm)- jednorazowego uzytku, sterylnego.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 9
Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga, aby stapler okrezny wyposazony byt w
podwdjne: wewnetrzne i zewnetrzne zabezpieczenie, co zapobiega niewtasciwemu uzyciu staplera?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna byc ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 5

Prosimy Zamawiajgcego o zniesienie wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujacych bezpieczne
uzywanie oferowanych staplerow, gdyz nie jest to cecha opisujgca przedmiot zamdwienia.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy informuje, iz nie zrezygnuje z wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujgcych
bezpieczne uzywanie oferowanych stapleréw.
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Pytanie nr 11

Pakiet nr5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie staplera okreinego (zakrzywionego) z podwojnym
zabezpieczeniem o srednicy 26 mm ze stata wysokoscig zszywki (otwarta: 4,8mm, zamknieta:
2,0mm)- jednorazowego uzytku, sterylnego.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 12
Pakiet 5

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga, aby stapler okreiny wyposazony byt w
podwadjne: wewnetrzne i zewnetrzne zabezpieczenie, co zapobiega niewtasciwemu uzyciu staplera?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet 6

Prosimy Zamawiajgcego o zniesienie wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujgcych bezpieczne
uzywanie oferowanych stapleréw, gdyz nie jest to cecha opisujgca przedmiot zamodwienia.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy informuje, iz nie zrezygnuje z wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujgcych
bezpieczne uzywanie oferowanych staplerow.

Pytanie nr 14
Pakiet 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie staplera okreinego (zakrzywionego) z podwdjnym
zabezpieczeniem ze statg wysokoscig zszywki (otwarta: 4,8mm, zamknieta: 2,0mm), pozostate
parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, jednak pod warunkiem, ze
zaproponowany stapler bedzie spetniat pozostate paramenty wskazane w opisie przedmiotu
Zamowienia.

Pytanie nr 15
Pakiet 6

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga, aby stapler okrezny wyposazony byt w
podwdjne: wewnetrzne i zewnetrzne zabezpieczenie, co zapobiega niewtasciwemu uzyciu staplera?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Pakiet nr 7

Prosimy Zamawiajgcego o zniesienie wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujgcych bezpieczne
uzywanie oferowanych stapleréw, gdyz nie jest to cecha opisujgca przedmiot zamdwienia.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy informuje, iz nie zrezygnuje z wymogu dot. wykazu 5 publikacji dokumentujgcych
bezpieczne uzywanie oferowanych stapleréw.

Pytanie nr 17
Pakiet nr 7
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Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywionego) z podwdjnym
zabezpieczeniem o $rednicy 32 mm ze stala wysokosdcig zszywki (otwarta: 5,0mm, zamknieta:
2,2mm)- jednorazowego uzytku, sterylnego.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 7

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga, aby stapler okreiny wyposazony byt w
podwadjne: wewnetrzne i zewnetrzne zabezpieczenie, co zapobiega niewtasciwemu uzyciu staplera?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Dotyczy zatacznika nr 2.4- Pakiet 4

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o
srednicy 21mm, wysokos¢ zszywki regulowana lub stata, wymiary 3,4 i 4,5mm, jednorazowego
uzytku, sterylny.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o srednicy 21mm,
wysokosc¢ zszywki regulowana lub stata, wymiary 3,4 i 4,5mm, jednorazowego uzytku, sterylny.

Pytanie nr 20
Dotyczy zatacznika nr 2.5- Pakiet 5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o
$rednicy 25mm, wysokos¢ zszywki regulowana lub stata, wymiary 4,0 i 4,5mm, jednorazowego
uzytku, sterylny.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o srednicy
25mm, wysokos¢ zszywki regulowana lub stata, wymiary 4,0 i 4,5mm, jednorazowego uzytku,
sterylny.

Pytanie nr 21

Dotyczy zatacznika nr 2.6- Pakiet 6

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o
srednicy 28-29mm, wysokos¢ zszywki regulowana lub stata, przeznaczony do grubosci tkanek w
zakresie 1,0-2,5mm, jednorazowego uzytku, sterylny.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o srednicy 28-
29mm, wysokos¢ zszywki regulowana lub stata, przeznaczony do grubosci tkanek w zakresie 1,0-
2,5mm, jednorazowego uzytku, sterylny.

Pytanie nr 22
Dotyczy zatacznika nr 2.6- Pakiet 6

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty na stapler mieszczacy sie w zakresie
$rednicy 28-29mm, czy raczej oczekuje ztozenia na stapler 28mm i 29mm do wyboru przez
Zamawiajgcego podczas sktadania zamdwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 23
Dotyczy zatgcznika nr 2.7- Pakiet 7

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o
$rednicy 31mm, wysokos¢ zszywki regulowana lub stata, wymiary 4,0 i 5,0mm, jednorazowego
uzytku, sterylny.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie staplera okreznego (zakrzywiony) o srednicy
31mm, wysokos¢ zszywki regulowana lub stata, wymiary 4,01 5,0mm, jednorazowego uzytku,
sterylny.

Pytanie nr 24

Dotyczy zatacznika nr 2.13 poz. 1,2,3- Pakiet 13

Czy Zamawiajacy oczekuje, zeby w opakowaniu z klipsami znajdowaty sie samoprzylepne naklejki
(metryczki) do kazdego zasobnika, stuzgce do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta,
posiadajgce informacje o producencie, numerze katalogowym, numerze serii i innych wymaganych
informacji i czy wymaga zatgczenia metryczek wraz z wzorami.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dotyczy zatgcznika nr 2.14 poz. 1,2 - Pakiet 14

Czy Zamawiajacy oczekuje, zeby w opakowaniu z klipsami znajdowaty sie samoprzylepne naklejki
(metryczki) do kazdego zasobnika, stuzgce do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta,
posiadajgce informacje o producencie, numerze katalogowym, numerze serii i innych wymaganych
informacji i czy wymaga zatgczenia metryczek wraz z wzorami.

Odpowied:

Zamawiajgacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy zatacznika nr 11 do SIWZ

Whnosimy do Zamawiajgcego o mozliwos¢ przedtozenia certyfikatu ISO, potwierdzajacego, ze
wytworca oferowanych dostaw Swiadczy ustugi powtarzalne i jednorodne i wystepuje u niego
nadzorowanie jakosci w procesie projektowania, produkciji, dystrybucji wyrobéw medycznych
zgodnie z normg EN ISO 13485:2016, jako dokumentu réwnowaznego do wykazu min. 5 publikacji (w
okresie 2002 — 2017) w czasopismach o wskaznikach impact factor (IF) minimum 2 (wg Jurnal
cititation Reports), dotyczacych i potwierdzajgcych bezpieczne uzywanie oferowanych stapleréw i
tadunkéw (magazynkow) do nich, celem wykazania, ze oferowane dostawy odpowiadaja
wymaganiom okreslonym przez Zamawiajacego, a jezeli nie to, jakie s tego przyczyny ?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dla uzyskania punktéw w opisanym powyzej kryterium konieczne jest
wykazanie sig przez Wykonawce min. 5 publikacjami (w okresie 2002 — 2017) w czasopismach o
wskaznikach impact factor (IF) minimum 2 (wg Jurnal cititation Reports), dotyczacymi i
potwierdzajacymi bezpieczne uzywanie oferowanych stapleréw i tadunkéw (magazynkdw) do nich,
celem wykazania, Ze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom okreélonym przez
Zamawiajgcego

Pytanie nr 27

Dotyczy Petnomocnictwa — podpisania oferty

W zwigzku z pojawieniem sie watpliwosci dotyczacych zakresu petnomocnictwa w ww postepowaniu,
zwracamy sie z prosha do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla Zamawiajgcego
bedzie ztozenie petnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobe umocowang do zaciagania
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zobowigzan i sktadania o$wiadczer woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym
wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia
odwotan, a takze przytgczania sie do postepowarn wszczetych na skutek wykorzystania srodkow
ochrony prawnej przez innych wykonawcéw oraz podpisywania dokumentdw za zgodnosc z
oryginatem.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajgce dla Zamawiajgcego bedzie ztozenie petnomocnictwa
w oryginale, podpisanego przez osobe umocowang do zaciggania zobowigzan i sktadania oswiadczen
woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym wskazana osoba umocowana jest do
przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwotan, a takie przylaczania sie do
postepowan wszczetych na skutek wykorzystania $rodkéw ochrony prawnej przez innych
wykonawcow oraz podpisywania dokumentdéw za zgodnosc z oryginatem.

Pytanie nr 28

Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spefniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,
jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie
wraz z oferta.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze uzna za spetniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
Wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz
z oferta.

Pytanie nr 29

Dotyczy § 9 pkt. 2 wzoru umowy

W celu zachowania rownoprawnosci stron zwracamy sie z prosba o modyfikacje zapisu na:

2) W przypadku nienaleiytego wykonywania lub niewykonania umowy przez Wykonawce, z przyczyn
zaleznych od Wykonawcy, w tym w szczegdlnosci co najmniej dwukrotnego, kolejnego niedostarczenia, co
najmniej dwukrotnego kolejnego dostarczenia towaru z opdinieniem lub dostarczenia towaru o ztej
jakosci, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy.
Odpowiedi

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacje.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 9 rozstaw nozek klipsa przed zamknieciem 4,6 mm z
zachowaniem pozostatych parametrow ?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 9 rozstaw nodzek klipsa przed zamknieciem 4,6 mm z
zachowaniem pozostatych parametrow.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 11 sterylny retraktor ran chirurgicznych, jednorazowego
uzytku, sktadajgcy sie z dwdch obreczy potgczonych trwata folig, umozliwiajgcy 360 st. retrakcje,
rozmiar L (naciecie powtok 9-14 cm) z dodatkowym pierscieniem retrakcyjnym?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie w Pakiecie nr 11 sterylnego retraktor ran
chirurgicznych, jednorazowego uzytku, sktadajacy sie z dwdch obreczy potaczonych trwaty folia,
umozliwiajgcy 360 st. retrakcje, rozmiar L (naciecie powtok 9-14 cm) z dodatkowym pierscieniem
retrakcyjnym.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 odstapi od wymogu statej wysokosci zszywki 3,5 mm
w rozmiarze staplera okreznego zagietego 31 mm i pozwoli na zaoferowanie tylko zszywki 4,8 mm?
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Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy w pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 nie odstgpi od wymogu statej wysokosci zszywki 3,5
mm w rozmiarze staplera okreznego zagietego 31 mm i pozwoli na zaoferowanie tylko zszywki 4,8
mm.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 8 w pozycji nr 1 odstgpi od wymogu statej wysokosci zszywki 3,5 mm
w rozmiarze staplera okreznego zagietego 33 mm i pozwoli na zaoferowanie tylko zszywki 4,8 mm?
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy w pakiecie nr 8 w pozycji nr 1 nie odstgpi od wymogu statej wysokosci zszywki 3,5
mm w rozmiarze staplera okreznego zagietego 33 mm i pozwoli na zaoferowanie tylko zszywki 4,8
mm.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopusci:
Stapler liniowy automatyczny, dtugosé¢ szwu 45 mm, dwa rzedy tytanowych zszywek obustronnie
sptaszczonych na catej dtugosci, wysokos¢ zszywek 3,5 mm do tkanki normalnej (1,5 mm po
zamknieciu), tgcznie do 8 strzatéw, z pojedyncza diwignia zamykajgco-spustowa, z prowadnikiem
tngcym po wyzwoleniu tadunku, rekojes¢ gumowana, sterylny, jednorazowego uzytku ?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopusci:
tadunek do staplera liniowego, dtugos¢ szwu 45 mm, dwa rzedy tytanowych zszywek obustronnie
sptaszczonych na catej dtugosci, wysokosc zszywek 3,5mm do tkanki normalnej (po zamknieciu 1,5
mm), jednorazowego uzytku, sterylny?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopusci:
Stapler liniowy automatyczny, diugosé szwu 45 mm, dwa rzedy tytanowych zszywek obustronnie
sptaszczonych na catej dtugosci, wysokos¢ zszywek 4,8 mm do tkanki grubej (2,0 mm po zamknieciu),
tacznie do 8 strzatow, z pojedyncza diwignig zamykajgco-spustowa, z prowadnikiem tngcym po
wyzwoleniu fadunku, rekojes¢ gumowana, sterylny, jednorazowego uzytku ?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 2 w pozycji nr 4 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopusci:
tadunek do staplera liniowego, dtugos¢ szwu 45 mm, dwa rzedy tytanowych zszywek obustronnie
sptaszczonych na catej dtugosci, wysokos¢ zszywek 4,8 mm do tkanki grubej (po zamknieciu 2,0 mm),
jednorazowego uzytku, sterylny?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy miat na mysli dodajac zapis dla pakietéw nr 1, 2 oraz 3: ,W
celu dokonania oceny jakosci Wykonawca zobowigzany do nieodptatnego ztozenia probek w ilodci : 3
szt.?

Czy Zamawigjgcy wymaga zfozenia probek w ilosci 3 szt. dla kazdej pozycji w pakiecie?
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Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy informuje, ze wymaga ztozenia probek w ilosci 3 szt. dla kazdej pozycji w pakiecie
nrl,2oraz3.

Pytanie nr 39
Dot. pakietunr1

1. Czy Zamawiajacy oczekuje 3 sztuk z kazdej pozycji pakietu 1, czy 3 sztuk dla pakietu 1?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy informuje, ze wymaga ztozenia prébek w ilosci 3 szt. dla kazdej pozycji w pakiecie
nr1, 2 oraz 3.

Pytanie nr 40
Pakiet nr1

Czy Zamawiajgcy w poz. 1, 3 dopusci staplery z nastepujacymi informacjami na opakowaniach: nazwa
staplera, rodzaj staplera, dtugos¢ tadunku, rozmiar otwartej zszywki (w jezyku angielskim) wraz z
dotgczong (zewnetrznie) petng instrukcjg uzytkowania zawierajgcg wszystkie wymagane informacje?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy informuje, ze w Pakiecie nr 1 w poz. 1, 3 dopusci staplery z nastepujgcymi
informacjami na opakowaniach: nazwa staplera, rodzaj staplera, dtugos¢ tadunku, rozmiar otwartej
zszywki (w jezyku angielskim) wraz z dotaczong (zewnetrznie) petng instrukcja uzytkowania
zawierajaca wszystkie wymagane informacje? Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 41
Pakiet nr4,5, 6

Czy Zamawiajacy dopusci stapler z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowang wysokoscig
zamknigcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm - wysoko$¢ otwartej zszywki 5,5 mm, przy
zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42
Pakiet nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci stapler z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowang wysokoscia
zamknigcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm - wysoko$¢ otwartej zszywki 5,5 mm, Rozmiary
staplera: 33 mm, przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze oferta powinna by¢ ztozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43
Pakiet 8, 9

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o doprecyzowanie wymaganych parametrow klipsownic w
pakietach 8 oraz 9 (oczekiwane parametry jak i wymagana iloé¢ szt. sg identyczne w obydwu
przypadkach).

Odpowiedz

Nawigzujgc do modyfikacji Zatacznika nr 2.8 do SIWZ z dnia 26.06.2018r. Zamawiajacy informuje, ze
oczekuje ztozenia oferty odpowiadajgcej w/w zmianie SIWZ.
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Pytanie nr 44

Pakiet nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci klipsownice endoskopowg z sygnalizacjg trzech pozostatych klipsow, sr.
obrotowego ramienia 10 mm, dt. ok. 29 cm, zatadowana 20 tytanowymi klipsami srednio - duzymi
(dtugosé klipsa przed zamknieciem 4,2 mm, po zamknigciu 8,8 mm), przy zachowaniu pzostatych
parametrow bez zmian?

Odpowiedi

Nawigzujgc do modyfikacji Zatgcznika nr 2.8 do SIWZ z dnia 26.06.2018r. Zamawiajacy informuje, ze
oczekuje ztozenia oferty odpowiadajacej w/w zmianie SIWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci klipsownica endoskopowa z sygnalizacjg trzech pozostatych klipséw, sr.
obrotowego ramienia 12 mm, df. ok. 34 cm, zatadowana 20 tytanowymi klipsami duzymi (dtugos¢
klipsa przed zamknieciem 5,2 mm, po zamknieciu 11 mm), przy zachowaniu pzostatych parametrow
bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze oferta powinna by¢ zfozona zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet nr 1-13

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia po 3 szt probek z kaizdego pakietu (bez wskazania
konkretnych pozycji pakietu) bgdz wymaga dostarczenia po 3 szt do kazdej pozycji w pakiecie?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz wymaga ztozenia wraz z ofertg probek zaoferowanych wyrobdéw w liczbach
wskazanych w Zatgcznikach nr od 2.1 do 2.14 dla kazdej pozycji przedmiotowego pakietu. Dla Pakietu
nr 2.15 Zamawiajacy nie wymaga ztozenia probek oferowanych dostaw.

Pytanie nr 47

Pakiet nr 1-13

Zwracamy sige z prosbg o zmniejszenie liczby wymaganych probek do 1 szt w kazdej pozycji
asortymentowej. Prosimy o wzigcie pod uwage, iz pakiety te dotyczg staplerdw i klipsownic o
znacznej wartosci.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie liczby prébek.

Pytanie nr 48

Wzor umowy

Majac na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane brzmienia § 8 ust. 1 i 2 istotnych dla stron postanowien, ktére
zostang wprowadzone do tresci zawieranej umowy (zatacznik nr 4 do SIWZ) w sposdb nastepujacy:
»1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie okreslonym w umowie lub w zamdéwieniu, o
ktérym mowa w §6 ust. 2 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 1%
wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzieri opdznienia, jednak
tgcznie nie wiecej niz 10% wartosci brutto umowy okreslonej w §5 ust. 1,

2. W przypadku niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub nieuzupetnienia
brakujqcej ilosci towaru w terminie okreslonym w §7 ust. 2 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare
umowng w wysokosci 1% wartosci zareklamowanego lub brakujgcego towaru za kazdy rozpoczety
dzieri opoZnienia jednak tqcznie nie wiecej niz 10% wartosci brutto umowy okreslonej w §5 ust. 1”
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Odpowiedz
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang modyfikacjg Zatgcznika nr 4 do SIWZ - Projekt
Umowy.

Pytanie nr 49

Dotyczy zatgcznika nr 2.12- Pakiet 12

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z proshg o dopuszczenie sterylnego retraktora ran chirurgicznych,
jednorazowego uzytku, sktadajacego sie z dwoch obreczy potaczonych trwata folig , umozliwiajacego
360 st. retrakcje. Rozmiar XL z zakresem naciecia od 11 do 20 cm, retraktor umozliwia zastosowanie
naciecia od 11-17cm.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie sterylnego retraktora ran chirurgicznych,
jednorazowego uzytku, skfadajacego sie z dwdch obreczy potaczonych trwatg folig , umozliwiajacego
360 st. retrakcjg. Rozmiar XL z zakresem naciecia od 11 do 20 cm, retraktor umozliwia zastosowanie
naciecia od 11-17cm.

Pytanie nr 50

Czy Zamawiajacy w czesci 2.13 w przypadku braku kompatybilnosci klipséw tytanowych bedacych w
ofercie oferenta z klipsownicami znajdujacymi sie na wyposazeniu bloku opercyjnego a spetniajgcymi
wymogi opisane w SIWZ, wyrazi zgode na wyposazenie Zamawiajgcego w nowe klipsownice zna nego
amerykanskiego producenta we wskazanych ilosciach na czas trwania umowy?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyposazenie Zamawiajacego w nowe klipsownice w
przypadku braku kompatybilnosci klipsow tytanowych bedacych w ofercie oferenta z klipsownicami
znajdujacymi sig¢ na wyposazeniu bloku operacyjnego Zamawiajgcego a spetniajgcymi wymogi
opisane w SIWZ.
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